DECRETO Nº 35.318, DE 04/02/2019.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ - SEMSA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL Nº 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS ALTERAÇÕES,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração

e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação dos Profissionais abaixo descritos, referente ao Processo Seletivo Simplificado
– Edital nº 003/2017 - SEMSA, conforme Processo nº 17902/2018:
Matr. Nome Cargo Prorrogação

De: Até:

29947
Flavia De Cassia Scardua
Pereira

TECNICO EM
ENFERMAGEM
PLANTONISTA

10/01/2019 09/03/2019

29968
Sandra Do Nascimento
Ferreira

TECNICO EM
ENFERMAGEM
PLANTONISTA

24/01/2019 23/03/2019

29943 Carini Vieira Nunes
AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29944
Missimeri Do Rosario
Campos

AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29946 Jania Montovani
AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29948
Maria Cleidi Ribeiro
Amancio

AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29949
Mayara Do Espirito
Santo Bianca

FARMACEUTICO 10/01/2019 09/03/2019

29950 Luzia Xavier
AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29951
Aparecida De Fatima
Gomes Magalhaes

AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29952 Cleomar Bottoni
MOTORISTA
ADMINISTRATIVO

10/01/2019 09/03/2019

29953 Ailton Ramos
MOTORISTA
ADMINISTRATIVO

10/01/2019 09/03/2019

29954 Idalia Farias Santos
AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29955
Maria Das Gracas
Confalonieri Ravani

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

10/01/2019 09/03/2019

DE SAUDE

29956 Adriana Mattos Da Silva
AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

10/01/2019 09/03/2019

29957
Andressa De Andrade
Ribeiro Monteiro

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

10/01/2019 09/03/2019

29964
Marciliane Alves
Nascimento Rodrigues

ENFERMEIRO 24/01/2019 23/03/2019

29965 Rubia Mai Rocha ENFERMEIRO 24/01/2019 23/03/2019

29966 Elisangela Viana Correia
AGENTE
ADMINISTRATIVO
DE SAUDE

24/01/2019 23/03/2019

29967 Eliane Vieira Bregunce
TECNICO EM
ENFERMAGEM

24/01/2019 23/03/2019

29969 Aisla Vescovi FARMACEUTICO 24/01/2019 23/03/2019

29970 Gisele Stelzer Cometti
CIRURGIAO
DENTISTA (PSF)

24/01/2019 23/03/2019

29971 Thiago Melo De Freitas
CIRURGIAO
DENTISTA (PSF)

24/01/2019 23/03/2019

29972
Monica Peluzio
Benevides Valente

CIRURGIAO
DENTISTA (PSF)

24/01/2019 23/03/2019

29973 Irisvaldo Alves
CIRURGIAO
DENTISTA (PSF)

24/01/2019 23/03/2019

29974 Eduardo Silva Amorim
CIRURGIAO
DENTISTA (PSF)

24/01/2019 23/03/2019

29975 Fabio Rocha Moreira
CIRURGIAO
DENTISTA (PSF)

24/01/2019 23/03/2019

29976
Elenilda Monteiro Dos
Santos

AUXILIAR DE
SAUDE BUCAL

24/01/2019 23/03/2019

Art. 2º O contrato acima prorrogado poderá ser encerrado a qualquer tempo,

conforme preconiza o art. 1º da Lei 3.374, de 09/12/2010, que inseriu o § 4º no Art. 9º da
Lei 2.994, de 15/02/2007.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos às datas constantes do artigo primeiro deste Decreto.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Fevereiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

CLENIR SANI AVANZA
Secretária de Saúde